28) 1225. I dem  Codex ,  I. 344.

Concessio vitalitia hubae in Weichs facta Conrado de Weicbs per 

Epum Ratisbon. Testes sunt G o e z u u i n u s  a p u d  p o r t a m ,  Heinricus 

inter latinos, Heinricus Sinwel, Goezuuinus bi der W er etc.
*

29.) 1226. I d e m  C odex ,  I. 545.

Conradus Epus Ratisbon. concedit monasteriis inferiori et superiori 

bona sua in Haselbach, et Ecclesiae sancti Pauli partem curiae in Siin- 

ehing. Testes — —  dnus Chunradus de Hohenvels, d n u s  G o z u u i n u s  

j u x t a  p o r t a m ,  Reimarus de Prennberc dapifer, Hainricus inter latinos 

et alii quam plures.

30.) 1226. Idem Codex ,  I. 346.

Ordinatio Conradi Epi Ratisbon. de dominio super hospital« S. Jo-

* annis, seu S. Catharinae trans pontem Ratisbon. Testes---- G o z u u i 

n u s  j u x t a  p o r t a m ,  et W e r n t o  f i l i u s  s uus ,  Otto de Cheveringt, 

Luitpoldus Pragaer, Gozuuinus bi der Were etc.
*

31.) 1227. Ex O r i g i n a l i .

L o d e u u i c u s  dei gra Comes Palat. Rheni et Dux Bawarie. Jnno- 

tescere volumus universitati fidelium, quod cum dna Richza superioris 

Monasterii sancte Marie in abbatissam confirmata fratribus de Gebelcho* 

ven Chunrado et Heinrico hucusque negasset concedere beneficium patrit 

eorum , sicut et ejus predecessor dna Mathildis bone memorie abbatissa, 

eoquod non essent filii Ecclesie sue, ad quos ejusdem beneficii successio 

tali de ratione allquatenus pertinet, tandem devicta precibus nostris dictum 

beneficium adjecta conditione certa eisdem fratribus concessit ambobus, 

hac scilicet, quod Heinricus frater junior prefatus fidem coram nobis ju- 

ravit, quod a proximo festo sancti Michahelis infra annum unam de filia- 

bus Ecclesie superioris monasterii juxta consilium ipsius abbatisse, necnon 

Hut AbhanAl. Y. Bd. ¿9
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p a r e n t u m  *) s u o r u m  H e i n r i c i  i n t e r  l a t i n o s ,  G o z u u i n i  de 

p o r t a ,  O r t l i e b i  de H e i d a ,  H e i n r i c i  i p s i u s  Ecc l e s i e  p r e p o s i t i  

ducat uxorem; quod si non fecerit, ea ipsa de causa memoratum benefi- 

cium Ecclesie vacabit: quam si in eadem Ecclesia non invenerit, cui con- 

grue possit in matrimonio copulari, unam eidem promisimus de ministe* 

rialibus nostris copulare, et Ecclesie superioris monasterii hanc eandem 

dare. Quod si neglectum fuerit, beneficium antedictum hoc ipso neglectu 

Ecclesie vacabit. Si vero uxor ilia mortua fuerit, aliam de filiabus Eccle